RESULTATER

Sparebank 1 Nordvestlekene 14. august 2011

Straumsnes stadion
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67 Alice Ulla
37 Anne Lea
Gutter 10
28 Jystein
34 Viktor
51 Adne
9 Amund
Gutter 11
76 Albion
Gutter 12
79 Sigurd
43 Vidar
25 Eskil
65 Robel
27 Ti
Jenter 10
84 Alida
3 Aud
Jenter 11
24 Bjark Helen
53 Eirin
6 Fride
41 Synne
Jenter 12
62 Hilde Vagen
35 Reidun
Jenter 10
3 Aud
60 Amalie Charlotte
Jenter 11
24 Bjark Helen
41 Synne
Jenter 13
29 Emma Andersen
Jenter 14

10 Andrine

Berg
Rakstang

Aasen

Kvisvik

Naess Aune
Solberg Stalen

Shagqiri

Baeverfjord
Ulset
Aasen
Tadese
Aasen

Hagset
Halas

Aasen
Neess Bolme

Alesund Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett
Surnadal IL

Midsund IL - Friidrett

Tingvoll IL - Friidrett

Tingvoll IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett
Tingvoll IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

IL Bryn
Eide IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett
Surnadal IL

Heggedal Stalel Midsund IL - Friidrett

Strgmsvag

Roaldset
Naalsund

Halas
Koksvik

Aasen
Stremsvag

Brevik

Stglen

Straumsnes IL - Friidrett

Tingvoll IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

Eide IL - Friidrett
Tingvoll IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett

Midsund IL - Friidrett

Vind: -4,8
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Vind -2,0
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10,63
10,23

Vind -2,0
10,39
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10,09
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Vind -8,1
11,06
11,89

Vind -8,1
10,21
10,33
10,94
11,38

Vind -1,1
10,03
11,67

1,05
1,10

1,25
0,95

1,10

1,45
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Straumsnes stadion
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32

82

42

82

14

36

32

37

Jenter 15
Tonje

Gutter 13
Arion

Erlend Hognestad

Jenter 13
Beate
Anne Sofie
Marthe
Toril Engdal
Silje

Emma Andersen

Jenter 14
Alice Ulla
Andrine

Ane Asedotter

Gutter 15
Kristoffer

Gutter 18/19
Robert

Gutter 15
Kristoffer

Gutter 17
Adne

Jenter 17
Vilde

Jenter 13
Silje

Jenter 14
Ane Asedotter

Anne Lea

Radset Vassli

Shagqiri
Nilsen

Neess Bolme
Strgmsvag
Brauten
Skjevling
Naalsund
Brevik

Berg
Stalen
Kamsvag

Hasfjord

Ulset

Hasfjord

Andersen

Ottestad

Naalsund

Kamsvag

Rakstang

Tingvoll Friidrettskl. - Friidret

Tingvoll IL - Friidrett
Byasen IL - Friidrett

Surnadal IL
Straumsnes IL - Friidrett
Surnadal IL
Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

Alesund Friidrett
Midsund IL - Friidrett
Straumsnes IL - Friidrett

Hareid IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett

Hareid IL - Friidrett

Hareid IL - Friidrett

Molde-Olymp IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett
9,20 Vind +1,9
Straumsnes IL - Friidrett
8,33 Vind +2,0

1,48

Vind -1,8
14,08
14,31

Vind -1,6
14,08
15,22
15,32
15,45
16,70
17,75

Vind -3,8
13,58
14,88
15,26

14,45

9,46

54,85

52,07

1.02,00

7,10

9,46

8,75

+1,8

+2,1

+2,5



Tresteg
1

2

600m

600m

Hoyde

Hayde

A DbhowbdN

Hayde

W wnN

1500m

Spyd (0,4kg)

Spyd (0,4kg)
1

Spyd (0,4kqg)
1

RESULTATER
Sparebank 1 Nordvestlekene 14. august 2011
Straumsnes stadion

31

28
34
84

79
65

28
34
51

79
25
27
43
65

61
66
20
50

75
61

28

48

43

Jenter 16
Kristin Eide

Synngve

Gutter og Jenter 10

@ystein
Viktor
Alida

Gutter 12
Baeverfjord
Robel

Gutter 10
@dystein
Viktor
Adne

Gutter 12

Sigurd

Eskil Sandvik
Ti

Vidar

Robel

Gutter 13

Sondre
Kristian
Jargen
Roar

Gutter 13

Arion
Sondre

Gutter 10
@ystein
Gutter 11

Ivar

Gutter 12
Vidar

@ien

Grimstad

Aasen
Kvisvik
Hagset

Sigurd
Tadese

Aasen
Kvisvik
Naess Aune

Beeverfjord
Aasen
Aasen
Ulset
Tadese

Laset
Vassli
Stigsrud
Naess Aune

Shagiri
Loset

Aasen

Bergheim

Ulset

Eide IL - Friidrett

10,33 Vind +1,0

Straumsnes IL - Friidrett
9,25 Vind +1,8

Straumsnes IL - Friidrett
Straumsnes |l
IL Bryn

Tingvoll IL - Friidrett
Tingvoll IL - Friidrett

Straumsnes IL
Straumsnes IL
Surnadal IL

Tingvoll IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL
Straumsnes IL
Tingvoll IL

Tngvoll IL
Tngvoll IL
IL Norodd
Surnadal IL

Tingvoll IL - Friidrett
Tingvoll IL - Friidrett

Straumsnes IL - Friidrett

Surnadal IL

Straumsnes IL - Friidrett

10,89

9,47

DNF
2.21,49
2.18,67

1.58,51
2.02,69

0,95
1,05
1,10

1,25

1,25

1,15
1,10
1,10

1,35

1,35
1,30
1,30

5.14,74
5.18,89

15,53

14,78

24,75

+2,6

+3,9
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Straumsnes stadion

Spyd (0,4kg) Gutter 13
1 20 Jargen Stigsrud Norodd IL Friidrett 37,91
2 26 Gaute Aasen Straumsnes IL - Friidrett 18,35
Spyd (0,4kg) Jenter 11
1 6 Fride Heggedal Stglei Midsund IL - Friidrett 18,58
Spyd (0,4kg) Jenter 14
1 80 Tora Eline Meisingset Tingvoll IL - Friidrett 34,52
Spyd (0,6kg) Gutter 14
1 7 Henrik Heggedal Stglei Midsund IL - Friidrett 24,31
3000m Gutter 16
1 45 Ola Vatn Straumsens |l 10.19,62
3000m Gutter 18/19
1 57 Seppe Claessen Tingvoll Friidrettskl. - Friidret 9.52,63
SPAREBANK 1 NORDVEST SIN GAVEPREMIE TIL BESTE GUTT OG BESTE JENTE:
(sammenlagt for lgrdag og sgndag)
Beste jente:
200m Jenter 14 Vind +1,6
1 67 Alice Ulla Berg Alesund Friidrett 26,77
Beste gutt:
100m Gutter 17 Vind: -1,0
1 4 Adne Andersen Hareid IL - Friidrett 11,58



